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هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

  باسلام: وقتی راحت گفتید 250 هزار دلار به جونیور دادید ، جگر 
هزاران ایرانی را کباب کردید! 

از فدراســیون فوتبال خواهــش می کنم قرار داد آقــای ویلموتس را 
فسخ کنند، خیلی روشنه با این سرمربی حتما حذف خواهیم شد، ما 
مردم به عنوان طرفدار تیم ملی کشورمون با وجود مشکلات مالی که 
داریم حاضریم کمپین راه بیندازیم هر کی هر چی در توانش هســت  
کمک کند تا هزینه فسخ قرارداد آقای ویلموتس پرداخت بشه، به خدا 

ما تنها دلخوشی مون به همین تیم ملی فوتباله. 
به تحقیــر ایران و ایرانی توســط مربیان به درد نخــور خارجی پایان 
دهید. هر روز یک قرارداد ترکمنچای توسط مربیان فوتبال خارجی 
به کشــور تحمیل می شود. اگر بعد از 40 سال نتوانسته اید یک مربی 

ایرانی توانمند تربیت کنید فوتبال را تعطیل کنید، بهتر است.

حل شدن مشکل اعزام ملی پوشان سرباز هندبال 
در جلســه علیرضــا پاکــدل، رئیــس فدراســیون با ســرتیپ دوم 
ســید کمال پیمبــری، رئیــس اداره ورزش و آمادگــی جســمانی 
نیروهــای مســلح و ســرهنگ موذنی مشــکل اعزام ملی پوشــان 
ســرباز برای مســابقات قهرمانی آســیا حل شــد. در این نشست 
ســرتیپ پیمبری قول حل مشکل ملی پوشان سرباز برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیایی پیش رو را به رئیس فدراسیون داد . 

بازار بزرگ ایران با ۶ آزادکار به توافق رسید
ششــمین دوره جــام باشــگاه های کشــتی آزاد و فرنگــی جهــان 
درحالی از 26 تا 29 آذر به میزبانی بجنورد برگزار خواهد شد که 
تیم بازار بزرگ ایران که در لیگ برتر کشــتی آزاد عنوان قهرمانی 
را کســب کرده و به عنوان نماینده ایــران در این رقابت ها حضور 
دارد، بــا 6 آزادکار عنــوان دار و ملی پــوش بــرای حضــور در ایــن 
رقابت ها قرارداد بست. دیروز رضا اطری،  علیرضا کریمی، پرویز 
 هادی، مصطفی حســین خانی،  کامران قاســمپور و محمدجواد 
ابراهیمی با حضور در سازمان لیگ قرارداد خود را با تیم کشتی 

آزاد بازار بزرگ ایران امضا کردند.

حضور ناظران مالی کمیته ملی در فدراسیون ها
 ناظــران مالــی کمیتــه ملــی المپیــک چنــد هفتــه ای اســت که به 
فدراســیون ها معرفی شــده و در محل آن ها مســتقر شده اند تا طبق 
ماموریتــی که دارند، بررســی ورود و خروج مالی فدراســیون ها - در 
بخــش بودجه تخصیصی کمیته - و تطابق با فعالیت ها و برنامه های 
کمیته ملی المپیک را انجام دهند. البته این بخش از فعالیت ناظران 
مالی کمیته ملی المپیک در رابطه با بودجه تخصیصی به فدراسیون 
در سال 9۷ است. آن ها هنوز بررسی کارنامه مالی فدراسیون ها در 

سال جاری را آغاز نکرده اند.

زاویه نگاه شما

جایزه دلاری جام کشتی 
ستارگان آب رفت!

بعد از این که حضور کمیل قاسمی، حسن 
و رضــا یزدانــی کــه از ســوی فدراســیون 
کشــتی روســیه به جــام ســتارگان دعوت 
شــده بودند، در این رقابت ها منتفی شد، 
ایــران احمــد بــذری را در 86 کیلوگــرم و 
محمدحسین محمدیان را در 9۷ کیلوگرم 
به روس ها اعلام کــرد که میزبان با حضور 
آن هــا در مســکو موافقــت کــرد. روس هــا 
درحالی کمیل قاسمی را به جام ستارگان 
دعوت کــرده بودند که او مدت ها از ورزش 
حرفــه ای خداحافظی کــرده. رضا یزدانی 
به خاطر مصدومیــت دوران نقاهت را طی 
می کند و حسن یزدانی هم مایل به شرکت 
در این رقابت ها نیســت. نکته جالب توجه 
این کــه پیش از این گفته شــده بود که این 
رقابت ها بــا جایــزه دلاری 9، 6، 2 و هزار 
دلاری بــرای نفــرات اول تا چهــارم برگزار 
می شــود که بــه گفته غلامرضــا محمدی، 
میزبــان جایزه ها را به 3، 2 و یک هزار دلار 
برای نفرات اول تا سوم کاهش داده است. 
به گزارش تســنیم این در حالی اســت که 
محمدحســین محمدیان بعد از شکســت 
4-3 مقابل شریف شریف اف آذربایجانی، 
بــا شکســت 11- صفر حریف روســی، در 
جایگاه ســوم وزن 9۷ کیلوگرم قرار گرفت 
و احمد بــذری نیز حریفانــی از مولداوی و 
ازبکســتان را شکســت داد و به فینال وزن 
86 کیلوگــرم رســید و عصــر دیــروز برای 
کسب مدال طلای این رقابت ها به مصاف 

ماگومد رمضان اف روس رفت.

سوژه

اخبار

راند پایانی لیگ والیبال قبل از تعطیلی در پایان هفته دهم

برتــر  لیــگ  دهــم  هفتــه 
والیبــال رانــد پایانــی لیگ 
پیش از تعطیلی اســت. اردوهای تیم ملی 
والیبــال درحالی قرار اســت از 13 آذرماه 
آغاز شــود که بــا توجه به اهمیــت در پیش 
بودن رقابت های انتخابی المپیک)1۷ تا 
22 دی( در چیــن که آخرین فرصت ایران 
برای کسب سهمیه 2020 است، تصمیم 
بر آن شــد تا لیگ برتر فعلا تعطیل شــود تا 
توجــه تمــام ملی پوشــان حاضــر در لیگ، 
روی انتخابی المپیک و اردوهای تیم ملی 
متمرکز شــود. پیش تر گفته می شــد لیگ 
دست کم با تعطیلی 45 تا 50 روزه مواجه 
خواهد شــد تا ملی پوشــان بــه اردوی تیم 
ملی بروند و همراه با کولاکوویچ و لژیونرها 
خــود را برای حضــور در انتخابی المپیک 
آمــاده کننــد. امــا گویــا هنــوز مدت زمان 
دقیــق تعطیلی لیگ و کم و کیف برگزاری 
برخــی بازی هــا، مشــخص نیســت و بعــد 
از جلســه دوشــنبه همه چیز به طــور قطع 
مشــخص خواهد شــد. به هــر تقدیر هفته 
دهــم امــروز درحالی با برگــزاری 6 دیدار 
حســاس ترین  در  کــه  می شــود  پیگیــری 
بازی پیــام خراســان از شــهرداری ارومیه 
میزبانــی می کنــد. پیــش از این ســازمان 
لیــگ اعــلام کــرده بــود ممکــن اســت با 

توافــق بــا برخــی باشــگاه ها در تعطیلات 
لیگ هم مسابقات تیم هایی که ملی پوش 
ندارنــد، برگــزار شــود. برای بررســی کم 
و کیــف تعطیلی لیــگ و مدت زمــان آن با 
منوچهر پورحسن سرپرست سازمان لیگ 
تمــاس گرفتیــم. او در واکنــش بــه این که 
آیا لیــگ به مــدت 50 روز تعطیــل خواهد 
بود یا بیشــتر به خراســان می گوید: »هنوز 
هیچ چیز مشــخص نیست و تصمیم گیری 
درخصوص مــدت زمان تعطیلــی لیگ به 
بعد از جلســه ای که روز دوشنبه با مربیان 
داریــم موکــول خواهــد شــد. به هــر حال 
بعــد از بازی های هفته دهــم لیگ را قطعا 
تعطیــل خواهیم کرد. اما در جلســه ای که 

با مربیان داریم، صحبت می کنیم تا ببینیم 
آیا می تــوان در زمان تعطیلــی لیگ، بازی 
تیم هایی که بازیکن ملی پــوش ندارند و یا 
بازی  هــای به تعویق افتاده لیــگ را برگزار 
کنیــم یــا نــه؟ در حــال حاضــر مشــخص 
چــه کار  می خواهیــم  دقیقــا  کــه  نیســت 
کنیم. « پورحســن در بــاره این که اگر لیگ 
به ســال آینده کشــیده شــود زمانی برای 
معرفی قهرمان ایــران به منظور حضور در 
رقابت های جام باشــگاه های آســیا وجود 
نخواهد داشــت، هم می گوید: »مسابقات 
جــام باشــگاه های آســیا 29 فروردین ماه 
آغاز می شــود و احتمال دارد ما پیشــنهاد 
کنیم کــه قهرمــان فصل گذشــته بــه این 

مســابقات برود. در ادامه هــم همین روند 
حفظ شــود یعنی هر ســال قهرمــان دوره 
قبــل را به آســیا معرفی کنیم. « پورحســن 
اما در واکنــش به این که آیــا احتمال دارد 
به دلیل کمبود زمــان، رقابت های پلی آف 
حذف شــوند هــم می گوید: »اگــر پلی آف 
را حذف کنیــم، بازی ها لوث خواهد شــد 
و حساســیت ها از بیــن مــی رود. با حذف 
پلی آف تیم هــا در هفته هــای پایانی دیگر 
انگیزه ای برای حضــور در بازی ها ندارند. 
هرچند اگر مسابقات به سال آینده موکول 
شــود، بســیار برای ما ســخت خواهد بود، 
اما تلاش می کنیم به گونه ای برنامه ریزی 
نــرود. «  بیــن  از  حساســیت ها  کــه  شــود 
این طور کــه به نظر می رســد هنوز تکلیف 
لیگ برتــر والیبال بعد از تعطیلی در هفته 
دهم مشــخص نیســت و باید منتظر ماند و 
دید خروجی جلسه روز دوشنبه مسئولان 

سازمان لیگ و مربیان چه خواهد بود. 
 برنامه 

شهروند اراک- سپاهان 
سایپا- کاله مازندران 

شهداب یزد-شهرداری ورامین 
خاتم اردکان-فولاد سیرجان 

پیام خراسان- شهرداری ارومیه 
راه یاب ملل مریوان- پیکان تهران

پورحسن: مدت زمان تعطیلی لیگ برتر والیبال هنوز مشخص نیست!

روز گذشــته و در حالی که تا ســاعتی پیش از ســاعت 
برگزاری بازی قرار بود 2 دیدار پرسپولیس – نساجی 
و پیکان – تراکتور برگزار شود در نهایت اعلام شد که با نظر مستقیم 
اســتانداری تهران این 2 بازی به دلیل شــاخص بالای آلودگی هوا 
برگــزار نخواهد شــد. نکته جالــب در این باره این که ســازمان لیگ 
که در نظر داشــت این بازی را برگزار کند در نهایت با نوع اعلام خبر 
لغو این 2 دیدار نشــان داد که تمایلی به لغو این 2 بازی نداشته و به 
همین دلیل به نوعی خارج از عهده خود بودن برگزاری این بازی ها 
و در نتیجه عدم رضایت خود را در نوع تنظیم خبر نشان داده است. 
خبــری که بــا توجه به حجــم کم آن چند بار به دســتور اســتانداری 
تهران بابت لغو این بازی اشــاره شده است. مسئولان برگزار کننده 
بازی های لیگ برتر در مطلب مورد نظر آورده اند که امکان برگزاری 
بازی ها از نظر آن ها وجود داشــته و تنها به دلیل اعلام اســتانداری 

مجبور که اعلام لغو آن ها شده اند. 
 170، عدد مورد نظر برای لغو بازی

 حالا سوال اصلی اینجاست که آیا این 2 بازی باید اساسا لغو می شده 

و یــا امــکان برگزاری آن ها وجود داشــته اســت؟ در این بــاره قانون 
صریحی از دســتورالعمل های فیفا وجــود دارد که طبیعتا می تواند 
فرمــول برگزاری بــازی در آب و هوای این چنینی باشــد و در آن هم 
آمده  که در صورتی که شــاخص آلودگی هوا بالای عدد 1۷0 باشد، 
به دلیــل ایجاد خطر بــرای بازیکنان و کلا عواملی که در ورزشــگاه 

حضــور دارنــد دیدار مورد نظر باید لغو شــود تا در زمــان دیگری که 
اوضاع به حالت عادی برگشــت، برگزار شود. این 2 بازی در حالی 
لغو شدند که روز گذشته شاخص آلودگی هوای تهران به عدد 142 
رســیده بود و واحد با عدد مورد نظر فیفا تفاوت داشــت. البته این را 
هــم باید گفت که این شــاخص به طور میانگین بــرای تهران عنوان 
می شود چرا که قطعا ورزشگاه آزادی و شهرقدس با توجه به شرایط 
وزش باد اوضاع بهتری دارند و شاید در بدترین حالت بتوان شاخص 

آلودگی در 2 ورزشگاه مورد نظر را 130 دانست. 
 یک بام و دو هوا

 در ســال های پیش هم البته در این باره شــاهد چالش هایی بودیم 
بــه طور مثال در فصــل فوتبالی قبلــی، تنها یک بار دیــداری از تیم 
اســتقلال تهران که شــاخص آلودگی بالای 180 بود لغو شــد و به 
2 روز بعد منتقل شــد. دیدار دیگری که حرف از لغو آن در میان بود 
یعنــی دیدار تیم های پرســپولیس و صنعت نفت آبــادان که در جام 
حذفی باید برگزار می شد، در نهایت با رقم آلودگی 158 علی رغم 

حرف و حدیث های مختلف برگزار شد. 

دود در چشم فوتبال!لغو غیرقانونی بازی های لیگ برتر

2 ســرمربی بلژیکی و آرژانتینی که برای بهتر 
شدن شرایط فوتبال ایران قرارداد بسته بودند 
با نتایجی که کسب کردند لطمه بزرگی به این 
رشته در آسیا زدند. مدیرانی که باید در انتخاب 
ســرمربی بــرای تیم ملــی و پرســپولیس دقت 
می کردند تا فوتبال ایران در عرصه بین المللی 
انتخاب هــای  بــا  بــردارد  جلــو  بــه  گام  یــک 
نامناســبی که داشــتند عملا ضربــه بزرگی به 
فوتبال ایران در قــاره کهن زدند. روزگاری که 
کارلوس کی روش ســرمربی تیــم ملی فوتبال 

ایــران بود و بدون تــرس و واهمه برابر تیم های 
آســیایی به میدان می رفت، نتایجی برای تیم 
ملــی رقم خورد کــه پیروزی بر تیــم ملی ایران 
برای کــره و ژاپن به یک آرزو تبدیل شــده بود. 
برانکو هم هرچند برابر همه تیم های آســیایی 
برنــده نبود اما تیمی ســاخته بود کــه تا فینال 
لیگ قهرمانان آســیا رفت و توانســت خیلی از 
تیم هــای بــزرگ و متمــول و قدرتمند آســیا را 
شکســت دهد. با جدایی کــی روش و برانکو از 
فوتبال ایران، حالا تیم های آسیایی دیگر ترس 

و واهمــه گذشــته را از تیم ملی و پرســپولیس 
ندارنــد. دلیلش هم نتایجی اســت کــه این 2 
مربی کسب کرده اند. ویلموتس برابر تیم های 
بحرین و عراق شکست خورد تا تیم های درجه 
اول آسیا عیار تیم ملی ایران را بسنجند و دیگر 
نگران بازی های بزرگ نباشــند. پرســپولیس 
هم با شکست های خانگی و نتایجی که کسب 
کــرده از صدر جــدول فاصله گرفتــه و طبیعتا 
تیم های آسیایی دیگر حســاب گذشته را روی 

این تیم نخواهند داشت.

پنجمی خادم الشریعه در مسابقات 
ایسی اسکایر

سارا خادم الشــریعه تنها نماینده ایران در 
مســابقات ایســی اســکایر که بــه میزبانی 
کشــور ایســلند برگزار شــد توانســت با 4 
و نیــم امتیــاز در 9 دور در رده پنجــم ایــن 
رقابت ها قــرار بگیــرد. خادم الشــریعه در 
9 دور ایــن رقابت هــا فقط 2 بــار متحمل 
شکست شد. این شطرنج باز ایرانی اکنون 
بــا ریتینــگ زنــده  4. 2494 در رده 13 
بهتریــن شــطرنج بازان جهــان در بخــش 

بانوان قرار دارد. 

لطمه  ویلموتس و کالدرون به فوتبال ایران

 )UWW(دوشنبه هفته گذشــته اتحادیه جهانی کشتی
خبــر  تعویــق   جام جهانــی کشــتی فرنگی در تهــران را 
منتشر کرد. این رقابت ها قرار بود ۷ و 8 آذرماه در سالن 
12 هــزار نفری آزادی برگزار شــود که در جلســه کمیته 
اجرایــی اتحادیــه جهانی کشــتی در اســتانبول تصمیم 
گرفته شــد بــه دلیل انصراف 2 کشــور از حضــور در این 
رقابت ها و همچنین توصیه وزارت خارجه برخی کشورها 
برای به تعویق انداختن مســابقات، جام جهانی در زمان 

دیگری برگزار شــود. بعد از این اتفــاق متولیان ورزش و 
فدراســیون کشــتی وارد عمل شــدند و پــس از رایزنی با 
برخی از مســئولان کشتی کشــورهای شرکت کننده در 
جام جهانی، از بازگرداندن میزبانی تهران خبر دادند. اما 
اتحادیه جهانی کشتی طی روزهای اخیر هیچ واکنش به 
بازگردانــدن میزبانی جام جهانی در تهران نشــان نداد. 
دیروز خبرگزاری مهر مدعی شد اتحادیه جهانی کشتی 
بــا حذف ایــن مســابقات از تقویم ســال 2019 خود آب 

پاکــی را روی دســت متولیــان ورزش ایــران ریختــه. اما 
خبرگــزاری ایرنــا تعبیــر دیگــری از ایــن اتفاق داشــت و 
نوشت: »اتحادیه جهانی دیروز تاریخ قبلی برگزاری جام 
جهانی را از روی تقویــم رویدادهای تارنمای خود حذف 
کرد. « این خبرگــزاری به تاریخ جدید پیشــنهادی ایران 
بــرای میزبانی از ایــن رقابت ها هم این طور اشــاره کرد: 
»فدراسیون کشتی روزهای 14 و 15 یا 19 و 20 آذرماه 

را به اتحادیه جهانی پیشنهاد کرده است. «

UWW واکنش ها درخصوص حذف تاریخ جام جهانی تهران از تقویم

محمد موســوی با درخشش در تيم اوليشــتين، در ترکيب تيم برتر هفته هفتم پلاس ليگای لهستان قرار گرفت.  محمد 
موســوی که در این هفته ها عملکرد خوبی در تيم لهســتانی دارد، توانســت با عملکرد خوب در این بازی در تيم رویایی 
هفته هفتم این رقابت ها قرار بگيرد. موسوی در این بازی 1۴ امتياز )11 آبشار، یک دفاع و 2 امتياز سرویس( برای تيمش 
به دست آورد. جاروژ، موردیل، فریيرا، هوآگ، تونيوتی و پری دیگر بازیکنان حاضر در ترکيب تيم رویایی این هفته ليگ 

لهستان هستند. 

 محمد موسوی 
در تیم برتر هفته 
هفتم لیگ  لهستان

 No Problem استراماچونی شاکی از
استقلالی ها! 

چند روز پیش از دیدار حساس سپاهان-استقلال، 
مسئولان باشگاه استقلال بخشی از طلب آندره آ 
اســتراماچونی، ســرمربی ایتالیایی شــان را واریز 
کردند تا ســرمربی تیم هم مثل شاگردانش شارژ 
مالی شود. با این حال اســتراماچونی کماکان از 
مدیریت باشــگاه شاکی است و به هر بهانه ای این 
مسئله را بازگو می کند. بر اساس شنیده ها بخشی 
از این گلایه و اعتراض های مرد ایتالیایی ریشه در 
مســائل مالی دارد. با این که گفته می شود حق و 
حقوق استراماچونی چند روز پیش پرداخت شده 
اما گویا طلب او کامل داده نشــده ضمن این که او 
نسبت به وضعیت پرداخت مطالبات دستیارانش 
هم گلایه مند است. گفته می شود استراماچونی 
نسبت به پرداختی باشگاه به دستیارانش شاکی 
بوده و گفته دســتیارانم به پــول ایران 50میلیون 
پول گرفته اند! طبق شــنیده ها اســتراماچونی به 
نزدیکانش گفته: »از مدیریت خســته شده ام و اگر 
شــرایط فراهم باشــد می روم! چون اینجا به جای 
حــل مشــکل فقــط می گوینــد no Problem اما 
مشکلات پابرجاست.« علاوه بر استرا ظاهرا شیخ 
دیاباته و میلیچ، 2 بازیکن خارجی استقلال هم که 
اتفاقا عملکرد خوبی داشته و از بازیکنان تاثیرگذار 
تیم هم هســتند از وضعیت پرداختی های باشگاه 
شــاکی اند چرا که در مرحله اول و دوم که باشگاه 
به حســاب بازیکنان پول واریــز کرد خارجی ها در 

لیست نبودند. 


